Передняя подвеска

Item Part no Код 1С Description ENGLISH Description CHINESE НАИМЕНОВАНИЕ
1 3.1.01.1000 LU019051 TIE ROD ASSY 转向横拉杆组件 Тяга рулевая в сборе
2 6.2.01.0450 LU019052 A - ARM SHIELD RIGHT 前右轴挡片 Щиток грязезащитный передней подвески, правый
3 3.1.01.1040 LU019054 TIE ROD END B нет в наличии Наконечник шаровый рулевой тяги, внутренний
4 0.03.01320 LU019566 NUT(RIGHT) 螺母 M12x1.25 Гайка рулевой тяги, самоконтрящаяся M12х1.25мм (правая резьба), сталь
5 TIE ROD 横拉杆 Тяга рулевая
6 8.2.01.0020 LU019567 NUT(LEFT) 转向拉杆锁紧螺母 Гайка рулевой тяги, самоконтрящаяся M12х1.25мм (левая резьба), сталь
7 3.1.01.1010 LU019055 TIE ROD END A нет в наличии Наконечник шаровый рулевой тяги, внешний
8 0.01.00733 LU019431 BOLT M10X1.25X55 螺栓M10X1.25X55 Болт с отверстием для шплинта M10х1.25х55мм, сталь
9 0.04.00410 LU014026 WASHER 垫圈10 Шайба 10.4х22х1.6мм, сталь
10 0.03.01030 LU014022 NUT M10X1.25 开槽螺母 M10X1.25 Гайка корончатая M10х1.25х10мм, сталь
11 0.08.02300 LU019569 COTTER PIN 开口销 2.5X20 Шплинт 2.5х20мм, сталь
12 4.2.01.1010 LU019057 BALL JOINT STUD 前减震器支撑联轴节 Опора шаровая
13 4.2.01.1020 LU019058 BALL JOINT MOUNTING BRACKET 联轴节安装板 Кронштейн крепления шаровой опоры
14 4.2.01.1030 LU019570 BALL JIONT CUP 橡胶盖 Чехол защитный шаровой опоры, резина
15 0.02.00830 LU019571 BOLT M6X15 十字槽沉头螺栓 M6X15 Винт с крест.шлиц. потайн.головкой M6x1.0x15мм,сталь
16 0.03.01030 LU014022 NUT M10X1.25 开槽螺母 M10X1.25 Гайка корончатая M10х1.25х10мм, сталь
17 0.08.00100 LU018146 COTTER PIN 开口销 2.5X25 Шплинт 2.5х25мм, сталь
18 1.3.01.0010 LU019059 Рычаг передней подвески нижний, левый, в сборе
19 6.2.01.0440 LU019053 A - ARM SHIELD LEFT 前左轴挡片 Щиток грязезащитный передней подвески, левый
20 0.02.00630 LU015864 SCREW M5X12 十字槽盘头螺钉 M5X12 Винт с крестообразным шлицем M5х0.8х12мм, сталь
21 8.5.01.0010 LU019063 GREASE FITTING M6油杯 Пресс-масленка М6
22 1.3.01.1020 LU019064 A-ARM PIVOT SHAFT A臂轴 Ось рычага передней подвески
23 1.3.01.1030 LU019065 BUSHING 内轴套 Втулка рычага передней подвески
24 0.04.00810 LU017400 WASHER10 弹垫10 Шайба пружинная 10мм, сталь
25 8.1.01.0030 LU014737 BOLT M10X25 A臂轴安装螺栓 Болт с фланцем M10x1.25x25мм, сталь
26 1.3.01.0020 LU019060 A-ARM RIGHT ASSY Рычаг передней подвески нижний, правый, в сборе
27 0.03.00530 LU016616 NUT M10 螺母 M10x1.25 Гайка с фланцем ребрист.M10х1.25мм, сталь
28 0.01.02730 LU019568 BOLT M10x1.25x55 螺栓 M10x1.25x55 Болт M10х1.25х55мм, сталь
29 1.3.01.0010 LU019059 A-ARM LEFT UNIT 左A臂组件 Рычаг передней подвески нижний, левый, в сборе
30 1.3.01.0020 LU019060 A-ARM RIGHT UNIT 右A臂组件 Рычаг передней подвески нижний, правый, в сборе